www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

64 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIV

ld:089B8B44BAD1C937
~ - ESTADODOPJAUi
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PJAUi IHBUMA CNPJ n•: 06.5S3.739/0001-07

PORTARIA R" 056/20:l4, DE :l3 DE JAl'IBIRO D& 20:l4.

O PRUEITO JIUln:CIPAL DE llQIUIIA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município
de lnhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMBAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, a Sra. BLl&TJI: IIOURA DA SILVA - CPF nº 535.196.393-00,
para o cargo de COORDENAÇÃO DO UVRO Dl.DATICO ig ALIIOXARU'ADO .D.t.
~ARLt MUNlCIPAL DE •Duc.tcAO do município de lnhuma-PI, nos termos
da Lei Complementar nº 845/2022.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário.

Publlque-■e. Regiatre-■e. Cumpra-ae.

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma-PI, 23 de janeiro de 2024.

~~
Pça Jo3o de Deus, 209 . Centro· CBP: 64.535-000 1 INHUMA - PI

• (089) J 47712 121 E•mall=1m .•fcll t1l'il lnbuma pl@i:m.tll com
Si te: www.lnhuma.pl.gov. br

ld:073845CC5D47C938

~
D.JH.VMA

ESTADO DO PJAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PIAUÍ

CNPJ n•: 06,553,739/0001·07

PORTARIA R" 057 /2034, DE 33 DE JANEIRO DE 20:l4.

O PREl'EITO IIUlUCIPAL DE 1NBU11A, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município
de lnhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1° - ROIIEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, o Sr. I.EYVISON DOS SANTOS SILVA - CPF nº
071.5:llS.953-99, para o cargo de ASS&SSQR DO GABlNBTB DO WCS-PRE,zn'O
do Município de lnhuma-PI, nos termos da Lei Complementar nº 845/2022.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrãrio.

Publlque-ae. Regiatre-ae. Cum.pra-ae.

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma-:-PI, 23 de janeiro de 2024.

Pça Jo3o de Deus, 209 · Centro · C6 P: M .535-000 I INHUMA - PI
• (089 ) J -1 77 12 l ZI H-mall:prcft- ltu ra lnhumil pl@gorn ll com

Site: www.lnhuma.pl.gov.br

ld:05D50053FFBDC939

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PJAUf

CNPJ n•: 06,S53,739/0001·07

PORTARIA R" 058/2034, DE 33 DE JAlOCIRO DE 20:l4.

O PREl'EITO IIUlUCIPAL DE JJOIUIIIA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município
de lnhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1° • NOIIEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, a Sra. REGINA DA SILVA HOLANDA - CPF n• 067.374.673-
93, para o cargo de DIRBTORA DA ,sscoL4 JIW.NlClPAL DR. BZBQVIAS COSTA,
junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de lnhuma-PI, conforme
art. 9º, da Lei Municipal nº 842/2023 e Edital nº 001/2023.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de janeiro de 2024 e revoga as disposições em contrário.

Publlque-ae. Regiatre-ae. Cumpra-■e.

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma-PI, 23 de janeiro de 2024.

ulj=· El.bert Bo da oura
Prefeito cipal

Pça 'º~º de Deus, 209 · Centro · CtiP: 64.S35-000 I IN HUMA - PI
• (089) 3411 12 121 ti •mall:prc(rlturalnhumanl@cmall mm

Site: www.lnhuma.pl.gov.br

ld: 1518FC8004ABCAD4

IHl:.lÜMA

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUf

CNPJ o •: 06.553.739/0001-07

PORTARIA N" 059/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ , no uso d e suas
a tribuições legais, e n os t ermos d o art. 65, inciso VI d a Lei Orgânica d o Município
de Inhuma - PI;

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR, por medidas administrativas e d o interesse d este Poder
Executivo Municipal, a Sra. ISANE GONÇALVES MARTINS - CPF n• 003.764.211-
18, para o cargo d e DIRETORA DA ESCOLA .MUNICIPAL MINISTRO HUGO
NAPOLEAO, j unto a Secretaria Municipal de Educação do Município de Inhuma-Pl,
conforme resultado fin al d a Ch amad a Pública d e Escolha d e Diretores Escolares
realizada por meio do Edital nº 0 0 1 /2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor n a data d e sua publicação, retroagind o
seus efeitos a 02 de janeiro d e 2024 e revoga as disposições em contrário .

Publlque-.e. Regl.stre-.e. Cumpra-.e.

Ga binete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de janeiro d e 2024.

ELBERT HOLAN D ~~~H~~i_r-i

MOURA:353132 RA:3Sl13l69l7l

372 2024.01.l<I
/,} 08;47:S2 •0l'OO'

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal

Pça Jo~o de Deus. 209 - Centro - CtiP: 64.535•0D0 I INHUMA - PI
W (089) 34 77 1212 1 E-mall:prt•fol lUJ:;J inhumapl@pmalJ CQDJ

Site: www.lnhuma.pl.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org